

**OSIĄGNIĘCIA UCZNIÓW**  
**II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI**  
**IM. ŚW. KRÓLOWEJ JADWIGI**  
**W SIEDLCACH**  
**ROK SZKOLNY 2008/2009**

<b>Imię i nazwisko ucznia</b>	<b>Nazwa konkursu/olimpiady, zdobyty tytuł/miejsce, nagroda</b>	<b>Nauczyciel prowadzący</b>
Olga Mikiciuk	Wyróżnienie w Ogólnopolskim Konkursie „Z poprawną polszczyzną na co dzień”	Ewa Kamińska-Kuć
	Udział w zawodach okręgowych Olimpiady Literatury i Języka Polskiego	
Paweł Cabaj	Finalista Olimpiady Literatury i Języka Polskiego	Ewa Kamińska-Kuć
Agnieszka Chudzik	Finalistki XXIV Ogólnopolskiego Konkursu Recytacji Poezji i Prozy Aleksandra Puszkina i Adama Mickiewicza	Alina Majewska
Joanna Żukowska		
Łukasz Kadej	Finaliści Powszechnego Internetowego Konkursu z Matematyki organizowanego przez Politechnikę Warszawską	Aneta Rolińska-Graczyk
Jakub Dropia		
Łukasz Kadej	Finalista Internetowego Konkursu <i>MATMIX</i> organizowanego przez XL LO z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Stefana Żeromskiego w Warszawie	Ewa Zalewska
Tomasz Prochenka	Finalista VII Regionalnego Konkursu Wiedzy Ekonomicznej	
	Wyróżnienie w kategorii „Biznes Plan” na IX Ogólnopolskiej Olimpiadzie Wiedzy o Regionie i Przedsiębiorczości	
	Udział w zawodach okręgowych IV Olimpiady Przedsiębiorczości	
	II miejsce w II Mazowieckim Konkursie Wiedzy o Gospodarce i Turystyce	
	I miejsce w II Siedleckim Konkursie Wiedzy o Gospodarce i Turystyce	
Tomasz Wierzejski	V miejsce w II Siedleckim Konkursie Wiedzy o Gospodarce i Turystyce	
Anna Czarnocka	Wyróżnienie w III Międzynarodowym Konkursie Informatycznym BÓBR	Grażyna Sobiech

Imię i nazwisko ucznia	Nazwa konkursu/olimpiady, zdobyty tytuł/miejsce, nagroda	Nauczyciel prowadzący
Aleksandra Silna	VIII miejsce w II Siedleckim Konkursie Wiedzy o Gospodarce i Turystyce	Ewa Zalewska
Agata Pogonowska	Wyróżnienie w V Ogólnopolskim konkursie „Z poprawną polszczyzną na co dzień”	Monika Kamont
Piotr Wielgórski	Udział w zawodach okręgowych Olimpiady Astronomicznej	Ewa Jagodzińska
Rafał Wyrębiak	Udział w zawodach okręgowych Olimpiady Chemicznej	Anna Kania
Anna Kulikowska	Udział w zawodach okręgowych Olimpiady Historycznej	Barbara Kodzis
Paweł Cabaj		Piotr Kotarski
Katarzyna Zadroźniak	Udział w zawodach okręgowych Olimpiady nt. Praw Człowieka	Barbara Kodzis
Przemysław Protasiuk	Udział w zawodach okręgowych Olimpiady Wiedzy o Społeczeństwie	Piotr Kotarski,
Michał Magdziak		Barbara Kodzis
Michał Gochnio	Udział w zawodach okręgowych Olimpiady Geograficznej i Olimpiady Nautologicznej	Paweł Bareja
Tomasz Gawryluk		Dorota Gawryluk
„Teatr Mundi” w składzie: W. Prokurat, K. Pastor, M. Dachnowski, O. Kwaśniewska, M. Zdanowska, A. Woch, K. Kostecka, M. Biernat	Udział w półfinałach Festiwalu Teatrów Dziecięcych i Młodzieżowych „Srebrna Maską”	Anna Jaroszyńska
Tomasz Ejchler	Wynik bardzo dobry w Ogólnopolskim Konkursie Języka Angielskiego „FOX”	Joanna Podniesińska
Marta Kowalczyk	Wynik dobry w Ogólnopolskim Konkursie Języka Angielskiego „FOX”	Anna Marciniuk
Janusz Bednarzak		Joanna Podniesińska
Łukasz Szklarz		
Katarzyna Marciszewska		
Joanna Pietraszak		
Magdalena Burakowska		
Daria Lasikowska		
<i>Drużynowo</i>	I miejsce w Olimpiadzie Szkół Promocji Zdrowia w Siedlcach	Krzysztof Duda, Ewa Kujawa, Jolanta Olszewska Artur Prokurat, Andrzej Sobieszuk
	II miejsce w Olimpiadzie Szkół Promocji Zdrowia w Ciechanowie	
	II miejsce w Międzypowiatowej Licealiadzie w Siatkówce Dziewcząt	Artur Prekurat
	V miejsce w Międzypowiatowej Licealiadzie w Koszykówce Chłopców	
	II miejsce w Festiwalu Sportowo – Rekreacyjnym z okazji Dni Siedlec w: koszykówce dziewcząt, koszykówce chłopców, siatkówce dziewcząt	